
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     1. čtvrtletí 2021

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 929,8 100,0 222,7 446,4 1 896,0 1 936,3 428,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 653,7 13,3 38,0 54,1 228,5 221,8 111,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 863,4 17,5 45,2 78,1 334,4 341,9 63,9
 -  40,0 hodin a více 3 405,4 69,1 139,1 312,6 1 331,4 1 369,8 252,4
 -  nezjištěno 7,4 0,1 . 1,6 1,7 2,8 0,8

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 165,6 84,5 203,9 396,5 1 616,6 1 619,1 329,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 512,9 10,4 33,8 45,0 183,1 174,9 76,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 758,8 15,4 41,9 70,4 294,5 300,7 51,3
 -  40,0 hodin a více 2 888,0 58,6 127,8 280,0 1 137,6 1 141,3 201,2
 -  nezjištěno 5,9 0,1 . 1,1 1,3 2,2 0,8

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 742,5 15,1 17,2 49,4 273,0 307,3 95,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 134,8 2,7 3,4 9,1 44,6 43,7 34,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 100,7 2,0 2,9 7,6 37,8 39,9 12,4
 -  40,0 hodin a více 505,6 10,3 10,9 32,1 190,3 223,1 49,3
 -  nezjištěno 1,5 0,0 - . . . -

Muži 2 818,4 100,0 141,1 279,9 1 122,4 1 020,2 254,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 282,9 10,0 19,1 27,3 86,0 92,8 57,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 460,4 16,3 24,5 44,7 187,0 165,1 39,1
 -  40,0 hodin a více 2 071,4 73,5 97,0 207,3 848,5 760,8 157,8
 -  nezjištěno 3,8 0,1 . . 1,0 1,6 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 276,4 80,8 125,7 241,5 920,7 801,8 186,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 206,0 7,3 16,1 22,4 65,9 66,5 35,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 389,6 13,8 21,4 38,1 158,6 141,2 30,2
 -  40,0 hodin a více 1 678,0 59,5 87,7 180,6 695,5 593,0 121,1
 -  nezjištěno 2,7 0,1 . . . 1,1 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 536,8 19,0 13,8 37,8 200,2 217,7 67,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 75,7 2,7 2,3 4,9 19,8 26,3 22,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 70,3 2,5 2,7 6,6 28,4 23,9 8,8
 -  40,0 hodin a více 389,9 13,8 8,8 26,1 151,7 167,1 36,2
 -  nezjištěno 1,0 0,0 - . . . -

Ženy 2 111,4 100,0 81,7 166,5 773,6 916,1 173,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 370,8 17,6 18,9 26,8 142,5 129,0 53,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 403,0 19,1 20,6 33,4 147,4 176,8 24,8
 -  40,0 hodin a více 1 334,0 63,2 42,1 105,3 483,0 609,0 94,6
 -  nezjištěno 3,6 0,2 - 1,0 . 1,3 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 889,2 89,5 78,2 155,0 695,8 817,3 142,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 306,8 14,5 17,7 22,6 117,1 108,3 41,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 369,3 17,5 20,4 32,3 135,9 159,5 21,1
 -  40,0 hodin a více 1 210,0 57,3 40,0 99,4 442,1 548,3 80,1
 -  nezjištěno 3,1 0,1 - . . 1,1 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 205,7 9,7 3,4 11,5 72,8 89,6 28,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 59,1 2,8 1,1 4,2 24,7 17,4 11,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 30,4 1,4 . 1,1 9,5 16,0 3,7
 -  40,0 hodin a více 115,7 5,5 2,1 5,9 38,6 56,0 13,1
 -  nezjištěno . . - . - . -

304


